Администрация
муниципального образования

   Никольский сельсовет
    Сакмарского района

  Оренбургской области

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  от 03.04.2013   № 40-п
         с. Никольское
О закрытии  участка дороги
по ул. Степная, с. Никольское.
              С наступлением паводковых вод  произошло размытие  и обвал участка дороги по ул. Степная, с. Никольское. В связи с недопущением  аварийной ситуации на дороге:
        1. Закрыть движение транспорта по участку  дороги  ул. Степная, 15 до

пересечения  с ул. Школьная с. Никольское.

          2. Постановление вступает в силу со дня   его подписания.
          3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования
Никольский сельсовет                                                               В.Н.Панченко

  Разослано: в дело, организациям, главам КФХ.